COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione del bilancio

‘Variazione n.:

4 del: 25-11-2019

Riferimento delibera Determinazione reg.gener. del 25-11-2019 n. 62
COMPETENZA CASSBA
. : Previsioni Previsicni aggiornate Previsioni Previsioni aggiornate
UNITA' DI VOTO DENCMINAZIONE ANNO aggiornate alla VARIAZIONI alia delibera in aggiornate alla VARIAZIONI aila delibera in
precedente delibera- oggetto precedente delibera oggetto

30.156,00
30.156,00

Titolo 1 Spese mo.qﬂm:ﬁ_ 2019 2.000,00 916,84
2020 2.000,00 0,00

2021 _ 2.000,00 0,00
: 3.0

96.644,00
98.200,00

Titolo -2.140,00

30.095,62
30.156,00
24.156,00
3000562

: 2.916,54

2.000,00

2.000,00
8

93.200,00 0,00
: 5

85.348,00
79.657,00
79.657,00

158.385,00
115.658,00 0,00
2021 115.558,00 0,00

85.286,00
79.657,00

159.526.,66
115.688,00

60.445,61




COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.: 4 del: 25-11-2019
Riferimento delibera Determinazione reg.gener. del 25-11-2019n. 62

" COMPETENZA . CASSA
Previsioni Previsioni aggiornate Previsioni Previsioni aggiornate
UNITA’ DI VOTO DENOMINAZIONE . ANNO aggiornate alla VARIAZIONI alla delibera in aggiornate alla VARIAZIONI alla-delibera in

precedente delibera precedente delibera oggetto

Titolo 1 Spese correnti : 2019 23.162,00 -15.753,00 7.409,00 30.902,27 -15.753,00 15.148.27
' : 2020 6.162,00 0,00 6.162,00
2021 6.1622,00 _0,00 6.162,00

Titolo T  Spesecorrenti - 2019 | 500,00 1,91 488,09 500,00 11,91 438,09
2020 000 -, 0,00 0,00 :
2021 0.00 0,00 0,00

i

1 . . o To0e 2.500,00 11.91 2.511,91 2.755,80 11,91 , 2767,71

2020 2.000,00 0,00 2.000,00

2021 2.000,00 0.00 2.000,00

Titolo 1~ Spese coment o . 5010 85.123,00 910,00 26.033,00 | 107.157.62 910,00 108.067,62
: 2020 50483.00 - 0,00 50.483,00
2021 48.483,00 : 0,00 - 48.483.00

5
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COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione de! bilancio
Variazione n.: 4 del: 25-11-2019 ]
Riferimento delibera Determinazione reg.gener. del 25-11-2019 n. 62

_ COMPETENZA . . . CASSA
' . Previsioni . Previsioni aggiornate Previsioni Previsioni aggiornate
UNITA' DI VOTO : DENOMINAZIONE . ANNO aggiornate alla VARIAZIONI . alla deliberain aggiomate alla VARIAZIONI alla delibera in
. . precedente delibera oggetio ) precedente delibera | oggetto

: : & g : i St 6
Titolo - 1 Spese comenti 2019 . 28.628,00 -1.563,00 27.065,00 45.988,49 . -1.563,00 47.425,49
12020 23.563,00 0,00 23.5683,00

1.500,00 -1.500,00
4.367,00

-1.500,0

65.430,00
40.439.00

b

243.929,00 11.000,00 254.929,00 . 11.000,00
221.749,00 0,00 221,749,00
0,00
0o




COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.:

4 del: 25-11-2019

Riferimento delibera Determinazione reg.gener. dei 25-11-2019 n. 62
COMPETENZA ] CASSA
. Previsioni Previsioni aggiornate Previsioni Previsioni aggiornate
UNITA" DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO aggiornate alia VARIAZION! alla delibera In aggiomnate alla VARIAZIONI alla delibera in
oggetto oggeito

precedente delibera

19.567,00 -1.879,00

19.567,00 0,00
0,00
0

2018 | 115.660,00
2020 164.903,00 0.00
158.351,00 000

"~ 5.700,00
0,00

. 414749
43.135,00 000
45.134,00 0.00

precedente delibera

G

17.888,00
19.567,00
19.567.00

121.416,23
164.903,00
158.351

527.800,00
522.100,00
522.100,00

15.147.49
43.135,00
45,134,00

00

12

282.549,17

-1.879,00

5.700,00

36.591,12

288.305,40

656.510,28



COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione del bilancio

Variazione n.:

4 del: 25-11-2019

Riferimento delibera Determinazione reg.gener. del 25-1 1-2019 n. 62

COMPETENZA

CASSA

UNITA’ DL VOTO

DENOMINAZIONE

Previsioni
aggiornate alla
precedente delibera

VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in

oggetto’

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera

VARIAZIONI

Previsioni aggiornate
alla delibera in
oggetto

s

T
b ; 7 : ao A7 o0 .
TOTALE GENERALE DELLE USCITE 20179 =2 6.7116.948,00 21.616,84 6.148.564,84 12.922.874,30 31.616,84 12.854.491,14
. 2020 4.154.473,00 0,00 4.154.473,00 ’
N 2021 3.198.614,00 0,00 3.188.614,00
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- COMUNE DI CASTELLI

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n.: - 4 del: 25-11-2019
Riferimento delibera Determinazione reg.gener. del 25-11-2019n. 62

COMPETENZA CASSA .
: Previsioni R Previsioni aggiornate Previsioni Previsioni aggiornate
UNITA' DL VOTO DENOMINAZIONE ANNO aggiornate alla VARIAZIONL alla delibera in - aggiornate aila VARIAZIONI alla delibera in
. precedente delibera oggetto precedente delibera oggetio

393.537,00 "~ 203.637,00 853.940,79
385.537,00 : 385.537,00
385.678,00

2]

839.100,00 30.700,00 669.800,00
639.100,00 638.100,00

639,100,600

100.285,84

99.369,00 . 99.369,00
98.369,00

2 i RBURO AR 4 4 Z
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2018 6.116.948,00 31.616,84 6,148.564,84 12.473.655,58 21.616,84 12.505.272,42
2020 4.154.473,00 0,00 4.154.473,00
2021 3.198.614,00 0,00 3.198.614,00
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COMUNE DI CASTELLI

.>=ommﬂo n_m___om_.m di variazione am_ bilancio _.__oo:msﬂm i dati d'interesse del Tesoriere
data: 25-11-2019  n.protocollo: 4
Rif delibera Determinazione reg.gener. del 25-11-2019 n. 62

SPESE
Previsioni VARIAZIONI Pravisioni
MISSIONE, . aggiornate alla . aggiornate alla
PROGRAMMA, TITOLO UmZO__s_Zb.N_Ozm precedente in aumento In diminuzione - delibera in
delibera oggetto

resicdui présun ) mo.wpmbm wo.wwm,mw
pravisione n_ competenza ’ 30.156,00 0,00 60,38 30.085,62
60.505,99 60,38 60.245.61 |

ogramnma : : : iy ; : ; G ; i o 3 ;
Titole 1 Spese correntl ) ) residui presunti 1.585,00 - 0,00 . 0,00 1.585,00
previsione di competenza 2.000,00 916,84 0,00 2.916,84

) 3.585,00 916 m.h. 0,00 Pmo,_ 84

estione. ecent

Tiole 1 Spese correnti - resldul presntl . 23.319.73 0.00 0,00 23.319,73
previsione di competenza 96.644,00 0,00 2.140,00 94.504,00
di cassa 119.963,73 - 0,00 ‘ 117.823,73

Grames _ 3 2

Titolo i n S 5649,13 5.649,13
: previsiong di competenza 85.346,00 85.286,00
revisione di cassa 90.885,13

1 Spese corrent "~ residui presunti - 144,777 67 000 . 000 12477767
previsione di competenza 158.385,00 1.141,66 0,00 158.526,66
revisione di cassa . meox.\_ .mm.mﬂ

1.141,66 C,00 281.304,33




COMUNE DI CASTELLI

ﬁqﬁﬂﬁmmﬁmmm T T

olizialacdlee’amministrativa

.,.ao_o. 1T Spese correnti ) residui presunti 7.740,27 - 0,00 7.740,27
previsione di competenza T - 23.162,00 15.763,00 7.409,00

previsione di cassa 30.902,27 0.0 15.763,00 27

sristruzione: prest
- Spese correnti

Titolo 1 S , residul presunti 255,80 - . 0,00 T 000 255,80

previsione di competenza 2.500,00 . 11,91 000 2.511,91
71

2.767

1 Spese corrent! residui presunti : 22.034,62 0,00 0,00 . 22.034,62
’ : previsiona di competenza 85.123,00 : 910,00 G,00 86.033,00

i di cassa 107.157,62 910,00 ) 0,00 . 1D8.067,62
. - - - - 205462

20.360,49

Titolo T Spese correnti : residui presunii : 20.360,49 0.00 0,00
: previsione di competenza ] 25.628,00 0,00 1.563,00 27.065,00

48,988,49 . 0.00 1,563,

00 47.425.49

Titolo 1 Spese correrti residul presunti 1.500,00 : 0,00 : 0.00 1.500,00
previsione di competenza . 1.500,00 - 0,00 ) 1.500,00 0,00

one di cassa ] 3.000,00 0,00 __1.500,00 1.500.00

AMISSIaNE



ppo e la valdrzzazion
Spese correnti

Programma
Titolo 1.

residui presunt
previsione di competenza

previsione di competenza
revisione di cassa

1 . residui presunt| .
. . previsione di competenza

Titolo

pre ne di competenza
previsione di cassa

43.077,24
40.439,00
83.516,24

i

0.00 . 0,00 43.077,24
25.000,00 , 00 . 65.439,00
25.000,00 : 0.00 108.516.24
25.000,00 0,0 i

"50.187,89
243.929,00
294.116,89

17.903,12
19.567.00

50.187.89
254.929,00

11.000,00
305.116,88

11.000,06

17.903,12
1.879,00 17.688,00

1.879,00

37.470,12

166.889,17

' 115.660,00 -

0

0,00 . 0.00 166.885,17
575623 0.00 121.416.23
23 0.00 288.305.40

5.766,

—

159.210,29
522.100,00
650.810,29
50’ 9

11.000,00
11.000.40

159.210,29
527.800.00
£56.510,29

" 0,00 . 15.147 49

4.147,49
l_m.‘_m_.ﬂm.w

4,147 49 0.00




e

: ] el cassa) b 584791
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 5.852.079,30 0,00 0,00 6.882.079,30
' previsione di competenza 6.111.295,00 54.584,13 22.967,29 6.142.911,84
. previsione di cassa 12.922.874,30 54.584,13 22.967,29 12.954.491,14
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 6.882.079,30 0,00 0,00 6.882.079,30
previsione di competenza 6.116.948,00 54.584,13 22,987,29 6.148.564,84
previsione di cassa : 12,922.874,30 54.584,13 22.967,29 12,954.491,14
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COMUNE DI CASTELLI

ENTRATE
. Previsioni VARIAZIONI Previsioni
. aggiornate alla aggiornate alla’
TITOLO, TIPOLCGIA DENOMINAZIONE . precedente In aumento In diminuzione delibera in
delibera _ . oggetto

residui presuntl 460.403,79 460.403.79 |
Em<_m_ozm di oo_._._umﬁmzmm . 393.537,00 0,00 0,00 wmm.mmﬂoo
i 853.940,79" . . 853.940,79

286.372,81 - ) ‘ — 286.372,81
639.100,00 30.700,00 : 669.800,00
894.972,81 30,700,00

Tipologia

Tipolog . <m:n__ﬁ di beni e mm::N. e proventi derivanti dalla 47.561,89

gestione dei beni . :
previsione di compelenza 99,369,00 916,84 0,00 100.285,84
previsione di cassa _ ] 146.930,89 916,84 0,00 147.847.73

0,00 000 641271158

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA . residui presunti 641271158
: previsione di competenza 6.093.948,00 31.616,84 0,00 6.125.564,84
. previsione di cassa ) 12.473.655,58 | 31.616,84 0,00 12.505.272,42
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 6.412.711,58 . 0,00 0,00 6.412.711,58
: ' .- . . previsione di competenza’ 6.116.948,00 31.616,84 . 0,00 6.148.564,84
-previsione di cassa 12.473.655,568 31.616,84 0,00 12.505.272,42

Pag5 . . . .
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